
riginale 

Copia 

Città di Ugento 

1. Provincia di Lecce 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

Settore 5° - Polizia Municipale 

 

 

 

 

N°. 1481 Registro Generale 

DEL 25/10/2012 

 

 

N°. 53 Registro del Settore 

DEL 18/10/2012 

 

 

 
Oggetto : PROROGA AFFIDAMENTO E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPE SA IN 
FAVORE DELLA DITTA CTD DI CONGEDI CLAUDIA PER IL SE RVIZIO DI 
CUSTODIA E MANTENIMENTO CANI RANDAGI.-  

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

 

 



PREMESSO: 

 

che con propria determina n. 1321 R.G /2012 veniva prorogato il servizio di custodia e 
mantenimento dei cani randagi alla ditta C.T.D. di Congedi Claudia per il periodo ago – ott. 2012; 

 

che nella richiamata determina si prevedeva l’espletamento del bando per il nuovo affidamento 
entro il mese di ottobre 2012; 

 

CONSIDERATO: 

 

che trascorsa la stagione estiva il numero dei cani custoditi dalla ditta CTD è notevolmente 
aumentato; 

 

che per far fronte al mantenimento di detti cani, in previsione di un nuovo affidamento, con nota n. 
22381 del 10.10.2012 Questo Responsabile proponeva una variazione di bilancio in fase di 
assestamento; 

 

che in attesa delle decisioni dell’Amministrazione Comunale il bando non può essere espletato; 

 

RITENUTO pertanto, necessario per le motivazioni di cui in premessa, prorogare l’affidamento del 
servizio di ricovero cani alla Ditta C.T.D. di Congedi Claudia sino a nuovo bando di affidamento 
che si prevede sarà espletato entro dicembre 2012; 

 

VISTE le leggi N. 267/2000 e 241/1990; 

 

VISTO lo Statuto Comunale e il vigente regolamento di contabilità; 

 

per tutto quanto sopra, 

 



DETERMINA 

 

DI PROROGARE l’affidamento del servizio di ricovero cani alla Ditta C.T.D. di Congedi Claudia 
di Ugento dal 01.11.2012 e sino a nuovo bando di affidamento che si prevede sarà espletato entro 
dicembre 2012; 

 

DI IMPEGNARE la somma totale di € 8.748,30 iva compresa in favore della ditta C.T.D. di 
Congedi Claudia di Ugento per il servizio ricovero e custodia dei cani randagi con le modalità 
riportate in tabella: 

 

Riferimenti contabili e attestazioni di cui alla Delibera G.M. n. 229 del 23/12/2009 

 

Importo impegnato: euro 8.748,30 (ottomilasettecentoquarantottoeuro/30); 

 

Soggetto Beneficiario: C.T.D. di Congedi Claudia via Ten. Ponzi, 1 P.IVA n. 03375130758; 

 

Causale:competenze per ricovero cani randagi ; 

 

Imputazione contabile: intervento 1090603, capitolo 1050 art. 1 “Servizio cani randagi” – 
Bilancio esercizio 2012. 

CIG Z250089661 

DI ATTESTARE CHE:  

1. esiste disponibilità sul capitolo di spesa innanzi indicato; 
2. la spesa impegnata con il presente atto è disponibile, in conformità all’art. 183 del D.Lgs. n. 267 del 

2000, ed è certa. 

3) il presente affidamento viene effettuato nel rispetto di ogni vincolo previsto dalla vigente normativa in 
materia di tracciabilità dei flussi finanziari ex art. 3 l 136/2010 e s.m.i. 

4)la spesa impegnata con la presente determinazione risulta compatibile con ogni vincolo vigente in 
materia di finanza pubblica, ivi compresi quelli in materia di Patto di Stabilità.  

 



 

°. 1481 Registro Generale 

DEL 25/10/2012 

 

N° 53 Registro del Servizio 

DEL 18/10/2012 
Oggetto : PROROGA AFFIDAMENTO E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA IN FAVORE DELLA DITTA CTD DI 
CONGEDI CLAUDIA PER IL SERVIZIO DI CUSTODIA E MANTENIMENTO CANI RANDAGI.-  

 
 Il Responsabile del Settore 

 Musio Cosimo 

f.to Musio Cosimo 

 

 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA.  

La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna. 

Art.151, c.4 - D.Lgs. 18/08/2000, N° 267. 

 
Riferimenti Contabili 

Cap. Art. Anno Descrizione Impegno Subimp. Importo 
1050 1 2012 SERVIZIO CANI RANDAGI 1822  8748,30 

 

 

Ugento, lì 25/10/2012 
 Il Responsabile del Settore Finanziario 

 

 

 

Dott. Giovanni BOCCO 

( FIRMA DIGITALE ) 

f.to Dott. Giovanni BOCCO 

( FIRMA DIGITALE ) 

 



 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE   

 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in 
data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

 
 Il Messo Comunale 
Ugento, lì 26/10/2012 ____________________ 

f.to ____________________ 

 

 

 

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 

 
 Il Responsabile del Settore 
Ugento, lì 25/01/2013 Musio Cosimo 

 

 
 


